
 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

77/2021. (V. 28.) határozata 

Tárgy: Döntés a HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola működéséhez szükséges helyiséghasználatról 

 

 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző 

  



2 
 

A HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola akkreditált, az Oktatási Hivatal által ellenőrzött intézmény. 

Székhelye: 2840 Oroszlány, Havasi Márton utca 1-3. szám alatti, önkormányzati tulajdonú épületben 

található, a Hunyadi Mátyás Általános Iskolával együtt. 

A művészeti iskolában a modern tánc mellett néptánc és grafika oktatás is folyik.  

 

A 2006-ban alapított művészeti iskola az akkori nevén Ságvári Endre Általános Iskola használaton 

kívüli pince helyiségéből lett kialakítva a szülők és növendékek társadalmi munkája eredményeként. 

Az alapítványi működtetésű iskolának nincs kizárólagos használati joga a helyiséget tekintve, előzetes 

egyeztetést és az órarendek összehangolását követően a Hunyadi Mátyás Általános Iskola tanulói is 

használják az iskola helyiségeit. 

 

A művészeti iskolának székhelyigazolással – feladatellátáshoz szükséges feltételek igazolása - kell 

rendelkeznie önkormányzatunktól a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 22. § (1) 

alapján. Ugyanezen törvény 23. § (10) bekezdése alapján pedig a helyiségek feletti rendelkezési jog 

legalább öt nevelési évre biztosítottnak kell lennie. 

 

2006. évben önkormányzatunk a HÉBÉ Alapítvánnyal 5 évre szóló használati szerződést kötött a 200 

négyzetméter alapterületű alagsori épületrész és a tornaterem, öltözők térítésmentes használatára, mely 

2011. május 31. napján újabb 5 évre meghosszabbításra került, majd a 3/2016. (I.26.) Kt. határozata 

alapján 2016. január 1. és 2016. augusztus 31. közötti időtartamra szóló térítésmentes használatról 

döntött a Képviselő-testület. 2017. évben a Képviselő-testület az 50/2017. (IV.25) határozatával 2 év 

időtartamra ismét meghosszabbította a bérleti szerződést, majd további két évre ismét 

meghosszabbításra került 2019. évben, amelynek határideje 2021. augusztus 31-én lejár. 

 

Geisztné Gogolák Éva igazgató asszony azzal a kérelemmel fordult önkormányzatunkhoz, hogy a 

HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola Oroszlány, Havasi Márton utca 1-3. szám alatti épületben lévő 

alagsori és egyéb helyiségeire vonatkozó 50/2017. (IV.25) számú Képviselő-testületi határozat 

alapján, határozott időre létrejött, majd további 2 évre meghosszabbított, bérleti-díjmentességet 

biztosító, 2021. augusztus 31-én megszűnő használati szerződése meghosszabbításra kerüljön. 

A HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola kérelme az előterjesztés 1. melléklete képezi. 

 

A 2006. óta működtetett modern táncoktatás közüzemi költségeit (nincsenek külön mérőórái a 

művészeti iskolának) önkormányzatunk nem számlázza tovább.  

 

 

A HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola tanulói – éves szinten 230-260 fő - kizárólag a Hunyadi 

Iskolában gyakorolnak az alagsori helyiségben, illetve a tornateremben (tornatermet a sportolókkal 

közösen használják). Az iskolán kívüli helyszínen tartandó rendezvényeik esetében adott 

intézménynek bérleti díjat fizetnek.  

Az ingyenes használatot biztosító bérleti szerződést az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza. 

 

  



3 
 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

77/2021. (V. 28.) határozata 

a HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola működéséhez szükséges helyiséghasználatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1.) Oroszlány Város Önkormányzata a HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola részére a feladatai 

ellátásához szükséges, a Hunyadi Mátyás Általános Iskola épületében az Oroszlány, Havasi 

Márton 1-3. szám alatt lévő, 200 m2 összterületű alagsori és egyéb helyiségekre vonatkozóan 

rendelkezési jogot biztosít öt tanítási évre, azaz 2026. augusztus 31. napjáig.  

2.) Jóváhagyja a HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola részére a bérleti szerződésben foglalt 

helyiségek 2021. szeptember 01. és 2026. augusztus 31. közötti időtartamra szóló 

térítésmentes használatát előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. május 28. 

 

 

 

 Lazók Zoltán 

 polgármester 

 

 


